國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：林千瑀
電話：(03)3283201分機8125
傳真：(03)3979283

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年10月23日
發文字號：國體大推字第1141900577號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校原住民族學生資源中心訂於114年10月21日(星期二)至
114年10月22日(星期三)舉辦114年青年職涯發展署大專校
院職涯輔導補助計畫「原力二部曲-獵人文化傳承與創新」
成果展，敬請惠予公告並鼓勵各大專校院教職員生參與，
請查照。

說明：
一、本活動為展示本中心推動職涯輔導工作之成效，且促進職

涯輔導經驗交流與專業成長；以及透過專人服務職涯對接
平台，深化職涯輔導知能及技能，特舉辦旨揭活動。

二、活動資訊：
(一)成果展期：114年10月21日(星期二)至10月22日(星期三)
(二)活動地點：本校教學研究大樓B1及1F(桃園市龜山區文

化一路250號)
(三)活動內容：設攤專人服務職場對接平台及成果展覽。
(四)活動窗口:
１、聯絡人：本校原住民族學生資源中心專案助理林千瑀

Kaying。
２、聯絡電話：03-3283201分機8125。
３、Email：kaying0509@ntsu.edu.tw。
４、有關114年青年職涯發展署大專校院職涯輔導補助計畫

「原力二部曲-獵人文化傳承與創新」成果展海報，請
參照附件1。

正本：各公私立大專校院

正本

1140015360

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 114/10/23

副本：教育部青年發展署、本校進修推廣部(含附件)電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁

	國立體育大學1
	國立體育大學2